روزنامہ فضل

CPL
61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

منگل 2- فروری 1999ء - 15 شوال 1419 ہجری - 2 تبلیغ 1378 مش جلد 49-84 نمبر 26

نجات محبت الہی سے ہے

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا گناہ سے سچی توبہ کرنے والا ایسا ہے گویا اس نے کوئی گناہ نہیں کیا۔ اور جب اللہ کسی انسان سے محبت کرتا ہے تو گناہ اسے کوئی نقصان نہیں پہنچا سکتے۔